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Torn roga

Yucno
Knacchbl aTTecToBaHH
bIX

2-4 79

(24- 1 kn.)

5-9 142
10 — 11 85

Bcero




YcneBaemMoCTb U Ka4ecTBO 3HAHU

2 - 4 Knaccbl 5 -9 knaccbl 10 - 11 Knaccbl Bcero

0 ycneBaeMocCTb @ KayecTBO 3HaAHUW




Pesynbratbl EIN9

Cpeanuu 0a1

Ilpenmer IMo ruMHa3un Io paiiony o o6nacTu
Pyccxkuit s3bik (53) 61,6 60 60,21
Maremartuka (53) 51,03 46,17 44,73
AHIIL. A3bIK (4) 77,4 81,09 68,33
Hemen. si3bik (1) 48 48 60,89
I'eorpadmus (1) 72 61,75 56,93
HUcropus (5) 64,33 62,08 50,29
Jluteparypa (2) 65,5 64,28 59,46
Oo0mecrBo3Hanue (27) 62,6 59,96 59,80
dusuka (8) 61,25 58,86 51,79
Xumus (1) 67,5 60,72

65,71
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YcneBaemMocTb no knaccam (ElN9)
PYCCKUN A3bIK

YcneBaeMoCTb

oo
(KauecTBO %)

CpeaHun
oann ElN9

100%

81%

67,8

96%

15%

55




YcneBaeMocCTb no Krnaccam (ElN3d)
MaTemMaTuka

YcneBaeMoOCTb

lon
(KauecTBO %)

CpeaHun
oann ElN9

100%

85%

53,7

100%

42%

43




NTorn akzameHoB B 9 — X Knaccax

MpeameTbl

Yucno yyawmxca

Ha II4II — Il5ll

MatemaTtuka (B HoBou cpopme)

26

24

Pycckun a3bik (B HoBou popme)

26

13

Jlntepatypa (ycTHO)

11

dusuka

UcTopus

UHOCTpaHHbIN A3bIK (aHTr.)

UHcpopmaTuka u UKT

eorpachus

MXK

PuskynbTypa

OBbX




MTorn noctynneHunsa m
pacnpegesnieHnsa BbINYCKHUKOB

11-e Knaccbl 9 -e Knacchl

o BY3bl - 33 BbinyckHuka e 10 knacc — 20

o CpenHue cneunanbHbie BbIlMYCKHWNKA
Y3 —12 BbIMYCKHMKOB TEeXHUKYMbI, KONNeaKU —

« Cnyx6a B psgax BC — 4 1 BbIMYCKHUK
BbINYCKHKKA [TpodpeccuoHanbHble

« [MpodeccroHanbHble 4MNULLE — S
vynnuwia —4 BbllMYCKHMKOB

BbllMYyCKHUKA




